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PROJEÇÃO UNIVERSAL TRANSVERSA

DE MERCATOR - UTM

SGR - SIRGAS2000

MC: 51° W

CM 0°06'11,97"

K: 0.99960505

VÉRTICE: 

Lat: 29°37'40,553761" S

Lon: 51°12'32,407729" W

65,00 m
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Prancha:

Revisado:

Responsab.
Técnica:

PROJETO

EXECUÇÃO

Proprietário:

Técnico Agrimensor:

Endereço:

Especificações:Escala:

Desenho:

Data:

Área:

Av. João Corrêa, 1260 - sala 07- Centro

E-mail: yugus.geowally@gmail.com

Fone: (51) 99204 6009    @geowally

Notas:

YBAL-M-018

YBAL-M-019

YBAL-M-020

VÉRTICES

YBAL-M-017

YBAL-M-018

YBAL-M-019

YBAL-M-020

Long. UTM

479.588,56 E

479.658,82 E

479.611,08 E

479.541,68 E

Lat. UTM

6.722.515,58 S

6.722.541,67 S

6.722.238,19 S

6.722.213,17 S
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Escala_____1:3000
Planta de Localização

Sapiranga-RS

20.000,00m2

BentleyInc.R

09/02/2023

1:3000

Yugus Wallauer - CRT/RS: 99137046004

André Juliano Silveira Niehues - CPF: 913.714.659-91

Campo Grane- Estância Velha/RS

Planta de Localização Georreferenciada
Levantamento topografico planimetrico
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Estrada Lauro Luiz Mattje
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